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J E G Y Z Ő K Ö N Y V 
 
Készült: Mérges Község Önkormányzata Képviselő-testületének 2013. február 14-én a 

Mérges Községházában megtartott testületi üléséről 
 
Jelen vannak: Balázs Vince   polgármester 
                         Pintér Sándor   alpolgármester 
 
                        Pintér Henrietta  képviselő 
  Kelemen Ilona  gazd. ea. 
  Horváth Petra    jegyzőkönyvvezető 
 
 
Balázs Vince polgármester: köszöntötte a megjelenteket és megállapította, hogy a 3 
képviselőből 3 fő jelen van, így az ülés határozatképes. Az ülést megnyitotta és javaslatot tett 
az ülés napirendjére. 
 
Javaslatára a Képviselő-testület a következő napirendi pontok tárgyalását egyhangúan 
elfogadta. 

 
N A P I R E N D 

 

1./ Napirendi pont 
Mérges Község Önkormányzat 2013. évi költségvetésének megvitatása. 
Előadó: Balázs Vince polgármester 
   Kelemen Ilona gazd. ea. 
 
 
2./ Napirendi pont 
Döntés átmeneti segélyről. 
Előadó: Balázs Vince polgármester 
 

 

Napirendi pontok tárgyalása 

 
1./ Napirendi pont 
Mérges Község Önkormányzat 2013. évi költségvetésének megvitatása. 
Előadó: Balázs Vince polgármester 
   Kelemen Ilona gazd. ea. 
 



Balázs Vince polgármester: Felkérem Kelemen Ilona gazdasági főelőadót, hogy ismertesse a 
testülettel Mérges Község Önkormányzat 2013. évi tervezett költségvetését. 
 
Kelemen Ilona gazdasági főelőadó: Ismerteti a 2013. évi költségvetési tervezetet. 
 
(Az előterjesztés a jegyzőkönyv részét képezi.) 
 
Balázs Vince polgármester: A falugondnoki szolgálat ruházati költségtérítését vegyük ki a 
költségvetésből, mert a falugondnok 2 évente kap ruházati költségtérítést és tavaly kapott. 
Csökkenteni lehet a falubusz üzemanyagköltségét is. 
 
Pintér Sándor alpolgármester: Úgy gondolom biztosítani kell a gyerekek iskolába, óvodába 
szállítását. További betegszállítással kapcsolatban pedig döntsön a Képviselő-testület. 
 
Mérges Község Önkormányzatának Képviselő-testülete egyhangúan 3 igen szavazattal 
ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következő határozatot hozta: 

Mérges Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

6/2013. /II.14./ Határozata 
 

Mérges Község Önkormányzat Képviselő-testülete úgy határozott, hogy a 
falugondnoki busz üzemanyagköltségét havi 30 000 forintra lecsökkenti. A 
gyerekek iskolába és óvodába szállítása továbbra is biztosítva van. További 
betegszállítással kapcsolatban a Képviselő-testület határoz. 
 
Határidő: Azonnal 
Felelős: Polgármester 
 

Balázs Vince polgármester: Idáig úgy támogattuk a házi segítségnyújtást, hogy a házi 
gondozó cafetériáját fizettük. Az idei évtől nekünk kell fizetni a házi gondozó bérét. Mérges 
Község Önkormányzatának költségvetéséből nem jut erre fedezet. Véleményem szerint ne 
foglalkoztassunk házi gondozót. 
 
Pintér Henrietta képviselő: Úgy gondolom, hogy a falugondnok be tud segíteni az időseknél, 
például bevásárol nekik a boltba. 
 
Mérges Község Önkormányzatának Képviselő-testülete egyhangúan 3 igen szavazattal 
ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következő határozatot hozta: 

Mérges Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

7/2013. /II.14./ Határozata 
 



Mérges Község Önkormányzat Képviselő-testülete úgy határozott, hogy 2013. 
március 31. napjától nem alkalmazza a településen dolgozó házi gondozót. A 
falugondnok munkaköre kibővül, segíti az időseket. 

 
Felelős: Polgármester 
Határidő: Folyamatos 

A polgármester hivatkozva az Ötv. 12.§. (4) bekezdésére zárt ülést rendel el, mert hatósági 
ügy kerül elbírálásra. 
 

K. m. f. 

 

        Balázs Vince 
        polgármester 


